Директору МБОУ «ССШ №1» Л.В.Мельниковой
от _____________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя))
_____________________________________________

(проживающего по адресу, номер сотового телефона)

Заявление о предоставлении питания (горячего завтрака) без взимания платы за счет средств
бюджета Северо-Енисейского района на основании решения Северо-Енисейского районного

Совета депутатов от 30.01.2011 № 226-16
 Прошу предоставить моему ребенку (сыну, дочери) _________________________________________
____________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
Обучающемуся(-йся) _______ класса питание (горячий завтрак) без взимания платы за счет средств бюджета
Северо-Енисейского района в течение 20____-20_____учебного года в учебные дни образовательной
организации.
 Документ, подтверждающий право представлять интересы несовершеннолетнего______________
___________________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка, (усыновлении ребенка, установлении отцовства (материнства))
 Доверенность и подлинность сведений, изложенных в настоящем заявлении подтверждаю.
_____________________________________________________________________________________
(дата)                     (подпись)                                                                        (расшифровка подписи)
 С Порядком организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных
организациях  Северо-Енисейского района за счет средств бюджета Северо-Енисейского района на основании
решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов от 30.01.2011 № 226-16 ознакомлен (-а).

_________________  ____________________  ___________________
(Дата)     (подпись)    (расшифровка)